
EWU-Turnier: A/Q C Neuhofen 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 206 Wehnes, Oliver RLP 596 Bee Whiz Me X 28041 6 7,5 
 2 41 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Chromed Vintage X 30614 5 7,3 
 3 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 4 6,9 
 4 211 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 3 6,6 
 5 33 Abt, Melanie RLP 17274 Zipped My Babydoll X 27991 2 6,4 
 6 190 Bauer, Stefanie HES 22332 Skips Golden Juwel X 30467 1 6,25 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 7,9 
 2 161 Götz, Katharina RLP 14813 Listos Lil Playgirl X 28063 5 7,4 
 3 122 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 4 7,1 
 4 31 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Smoking Boston Felix X 25816 3 6,95 
 4 50 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Bit And Spurs X 29263 3 6,95 
 6 25 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 1 6,85 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  15 EUR Gutschein Futterhaus 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 206 Wehnes, Oliver RLP 596 Bee Whiz Me X 28041 5 7,25 
 2 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 4 7,2 
 3 41 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Chromed Vintage X 30614 3 6,8 
 4 134 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Likesparklingsunshine 31001 2 6,3 
 5 163 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Cody Came Lately X 27965 1 5,35 
 RLP 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 122 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 5 7,65 
 2 217 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 4 7,2 

Montag, 21. Juli 2014 Seite 1 von 21 



EWU-Turnier: A/Q C Neuhofen 
 3 31 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Smoking Boston Felix X 25816 3 6,4 
 4 191 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 2 6,2 
 5 15 List, Nicole RLP 20168 Dream Of Carmin Gun 30925 1 3,5 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 206 Wehnes, Oliver RLP 596 Bee Whiz Me X 28041 6 8,3 
 2 41 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Chromed Vintage X 30614 5 7,75 
 3 30 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Ninas Little Smokey 31400 4 7,45 
 3 190 Bauer, Stefanie HES 22332 Skips Golden Juwel X 30467 4 7,45 
 5 211 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 2 7,3 
 6 33 Abt, Melanie RLP 17274 Zipped My Babydoll X 27991 1 6,9 
 6 163 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Cody Came Lately X 27965 1 6,9 
 RLP 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 5 8,25 
 2 31 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Smoking Boston Felix X 25816 4 8,1 
 3 50 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Bit And Spurs X 29263 3 7,8 
 3 86 Domanski, Rebecca RLP 22559 Resolution Busy Bee X 27931 3 7,8 
 5 25 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 1 7,7 
 5 122 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 1 7,7 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10 % Preisnachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 5 
 2 145 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 4 
 3 2 Schwarz, Steven-Josef SAAR 17641 Topsmart Maddox Chex X 29088 3 
 4 13 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 2 
 5 74 Köhler, Christina HES 16807 Its Jokertime 29009 1 
 RLP 
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Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  15 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Geschenktasche Vitam E plus Selen -  
 Mühle Ebert Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 222 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Sail Lynn Rooster X 25203 5 67,5 
 2 209 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Nics Dixie Train X 23849 4 67 
 3 120 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Walla Escapes BB 31192 3 65,5 
 4 119 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 2 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  15 EUR Trophypreisgeld + Hanschuhe  Richter 
 MQ Line Hans Peter Marquardt 
 2.  Geschenktasche Vitamin E plus Selen -  
 Mühle Ebert Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 5 69 
 2 159 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 4 68,5 
 3 21 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 3 68 
 SAAR 
 4 177 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 2 66 
 5 113 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  15 EUR Trophypreisgeld + Handschuhe  Richter 
 MQ Line Hans Peter Marquardt 
 2.  GEschenktasche Vitamin E plus Selen -  
 Mühle Ebert Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 159 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 5 
 2 113 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 4 
 3 177 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 3 
 4 81 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 2 
 5 168 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  15 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Fotoschein 10 % Preisnachlass 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 258 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Hottest Dolly Intown 31099 5 
 2 168 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 
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 3 159 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 3 
 4 177 Koch, Nele HES 26958 Ates 16748 2 
 5 81 Heyde, Melanie HES 24419 Mike Make Power 29549 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 149 Wehnes, Oliver RLP 596 Special San Smart X 28096 5 69,5 
 2 217 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 4 68,5 
 3 145 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 3 67,5 
 3 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 3 67,5 
 5 250 Bartmann, Maik RLP 13 Gallo Del Soccer 29910 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day CowboyRichter 
  Headquarters 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 172 Wisser, Karola RLP 17608 JM Amy Einstein 29491 4 65 
 2 173 Wisser, Karola RLP 17608 JM Magic Livin San 31058 3 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun.TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10 % Preisnachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 148 Heiner, Carolin RLP 22688 Special San Smart X 28096 6 68,5 
 2 30 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Ninas Little Smokey 31400 5 67 
 3 74 Köhler, Christina HES 16807 Its Jokertime 29009 4 66 
 RLP 
 4 145 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 3 65 
 5 13 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 2 63,5 
 6 173 Wisser, Karola RLP 17608 JM Magic Livin San 31058 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 249 Glassl, Christin RLP 24912 Jasper Taris 25907 5 
Montag, 21. Juli 2014 Seite 4 von 21 



EWU-Turnier: A/Q C Neuhofen 
 2 61 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 4 
 3 21 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 3 
 SAAR 
 4 83 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 
 5 130 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + Handschuhe  Richter 
 MQ Line Hans Peter Marquardt 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 208 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 6 70 
 2 143 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 5 68,5 
 2 214 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Sheza Lolita Whiz 26107 5 68,5 
 4 203 Hammer, Ramona RLP 10772 Golden Mac Pride 31530 3 68 
 4 221 Wehnes, Oliver RLP 596 Sail Lynn Rooster X 25203 3 68 
 6 213 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld + 25 EUR  Richter 
 Gutschein Wolfgang Day Cowboy  
 Headquarters 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 225 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 70 
 2 221 Wehnes, Oliver RLP 596 Sail Lynn Rooster X 25203 4 67 
 3 126 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Lenic Chromed Sandy X 25028 3 66,5 
 4 171 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 2 65,5 
 5 143 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 1 65 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld+ 30 EUR EWU  Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters + Fotogutschein 10 %  
 Nachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 6 71,5 
 2 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 5 71 
 3 62 Vetter, Lena RLP 20518 Juwel 11313 4 70,5 
 3 143 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 4 70,5 
 5 126 Stöcklein, Benedicta RLP 22690 Lenic Chromed Sandy X 25028 2 70 
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 6 114 Seuwen, Katja RLP 20069 Sugars Tivio Girl 11802 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 20 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  15 EUR Gutschein Futterhaus 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 162 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 5 
 2 260 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Hottest Dolly Intown 31099 4 
 3 213 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Gumps Twister BB 27262 3 
 4 130 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 2 
 5 61 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day CowboyRichter 
  Headquarters + Handschuhe MQ Line  
 Hans Peter Marquardt 
 2.  Gold Horse Leckerlis - Dominik Weber  
 Motors 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 225 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 
 2 171 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 4 
 3 207 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 3 
 4 88 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 2 
 5 143 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 25 EUR  Richter 
 Gutschein Wolfgang Day Cowboy  
 Headquarters 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 106 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 5 
 2 83 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 4 
 3 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 4 197 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 2 
 5 162 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 1 
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Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters 
 3.  20 EUR Gutschein Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 228 Hartmann, Michael SAAR 14268 Big Time Pride 29019 6 69,5 
 2 110 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 5 67,5 
 3 7 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 4 67 
 4 181 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Cielo N Motion 22573 3 66,5 
 5 43 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 2 65,5 
 6 124 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 1 65 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  25 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Fashion Boots 
 2.  15 EUR EWU RLP Preisgeld + 15 EUR  
 Gutschein Futterhaus 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 141 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 5 67,5 
 2 192 Stähly, Tatjana SAAR 11480 Nic N Nic To Anima 24839 4 65,5 
 3 71 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 3 62 
 4 7 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 5 72 
 2 26 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 4 71 
 3 71 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 3 65,5 
 4 141 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 2 65 
 5 7 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 1 63,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Neuhofen 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters 
 3.  20 EUR Gutschein Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 141 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 5 
 2 175 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 4 
 3 7 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 3 
 4 71 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 2 
 5 124 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day CowboyRichter 
  Headquarters 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 4 61,5 
 2 54 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 3 59 
 3 192 Stähly, Tatjana SAAR 11480 Nic N Nic To Anima 24839 2 58,5 
 4 43 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 1 58 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters + Fotogutschein 10 %  
 Nachlass 
 3.  20 EUR Gutschein Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 141 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 5 
 2 7 Groß, Anna SAAR 24032 Lenas Majestic San 24353 4 
 3 175 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 3 
 4 124 Erbelding, Tanja SAAR 25700 Mary Lou's Choice X 25761 2 
 5 71 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 1 
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Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren 1.  50 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR  Richter 
 Gutschein Michael Breymann Western &  
 Freizeitreiterbedarf 
 2.  15 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf + 1 Sack  
 Goldhorse Basis Müsli - Dominik Weber  
 Motors + Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  10 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf +  
 Geschenktasche Makor - Mühle Ebert  
 Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 191 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 10 
 2 90 Kreher, Ulrike BAWÜ 13255 BMA Easy Bar Starlight X 24704 9 
 3 245 Reiber, Ludwig RLP 21675 Boggies Red Snoopy 24092 8 
 4 231 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 7 
 5 97 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 6 
 6 211 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 5 
 7 72 Böck, Nicole HES 20053 LR Angel of Saint 28530 4 
 8 68 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 9 95 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 2 
 10 52 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  40 EUR Gutschein Futterhaus Richter 
 2.  20 EUR Gutschein Fashion Boots +  
 Fotogutschein 10 % Nachlass 
 3.  10 EUR Gutschein Romy Ballas 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 6 67,5 
 2 212 Mengelberg-Graber,  RLP 7826 Rinaldo 3539 5 65 
 3 135 Mattil, Seline RLP 28626 TL Bonanza Chexnic 26418 4 64,5 
 4 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 3 64 
 4 63 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 3 64 
 6 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Fashion Boots Richter 
 2.  15 EUR Gutschein Romy Ballas 
 3.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 4 142 
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Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  25 EUR Gutschein Sonja Zörgiebel Richter 
 2.  20 EUR Gutschein Fashion Boots 
 3.  10 EUR Gutschein Romy Ballas 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 5 
 2 80 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 4 
 3 45 Falk, Lilli BAWÜ 25916 Hottest Dolly Intown 31099 3 
 4 95 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 2 
 5 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 4.  AAC LK 3 A: 100 EUR Trophypreisgeld +  
 Abschwitzdecke von Horse Seven 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 135 Mattil, Seline RLP 28626 TL Bonanza Chexnic 26418 7 66 
 2 223 Dequis, Michelle HES 27983 FR Sugar Doc 31617 6 65 
 3 178 Hruschka, Deborah BAWÜ 19943 Peppys B Diamondstar 24547 5 64,5 
 4 53 Dechant, Barbara RLP 24572 UT Golden Clark 28401 4 64 
 5 191 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 3 62,5 
 6 210 Reuther, Regina RLP 26494 Sunny Watches Bobby X 26827 2 59 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters + Fotogutschein 10%  
 Nachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 115 Lieberich, Caroline RLP 27244 FHS Cantlivwithoutu 28467 10 71 
 2 19 Weisser, Nadine RLP 28366 Lady Holly Lu 25909 9 70 
 3 156 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Miss Custom Vintage X 26881 8 69,5 
 4 101 Zimmermann, Günter RLP 23502 Nanuschka 24394 7 69 
 5 155 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Mr Pjp Chex 21464 6 68,5 
 6 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 5 68 
 6 52 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 5 68 
 6 97 Müller, Alexandra RLP 23755 Seven X Pep 23927 5 68 
 9 116 Lieberich, Caroline RLP 27244 FHS Iwannabarockstar 28468 2 67 
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 10 95 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 1 66,5 
 10 212 Mengelberg-Graber,  RLP 7826 Rinaldo 3539 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 30 EUR EWU Richter 
 RLP Preisgeld 
 2.  25 EUR Gutschein Wolfgang Day Cowboy 
  Headquarters + Fotogutschein 10 %  
 Nachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 135 Mattil, Seline RLP 28626 TL Bonanza Chexnic 26418 7 
 2 63 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 6 
 3 95 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 5 
 4 212 Mengelberg-Graber,  RLP 7826 Rinaldo 3539 4 
 5 166 Homberg, Heike RLP 25126 Pepper Kings Josie 23408 3 
 6 8 Thorn, Corinna RLP 27852 Mortischa 25145 2 
 7 136 Grebe, Sabine RLP 26239 Clarks Little Jack 23690 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  7,50 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Geschenktasche Vitamin E plus Selen -  
 Mühle Ebert Diehlheim 
 3.  AAC LK 3 B: 40 EUR Trophypreisgeld +  
 20 EUR Gutschein Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 229 Engel, Franziska RLP 28589 ARC Sir Surprise 21022 5 67 
 2 241 Heil, Johannes BAWÜ 28613 FR Gunner B Sisi 29578 4 66,5 
 3 80 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 3 63 
 4 152 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 2 58 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  7,50 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Geschenktasche Vitamin E plus Selen -  
 Mühle Ebert Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 4 70 
 2 80 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 3 69 
 3 229 Engel, Franziska RLP 28589 ARC Sir Surprise 21022 2 56 
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Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  7,50 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Geschenktasche Makor - Mühle Ebert  
 Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 4 
 2 80 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 3 
 3 229 Engel, Franziska RLP 28589 ARC Sir Surprise 21022 2 
 4 152 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  20 EUR Gutschein Fahsion Boots 
 3.  15 EUR Gutschein Futterhaus 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 29 Friedmann, Claudia BAWÜ 29672 Boom Boom Spirit  BB 30748 6 65,5 
 2 14 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 5 65 
 2 112 Füssel, Ferenc BAWÜ 29935 Talida 31086 5 65 
 4 219 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Peppino Magic Wolf 26956 3 63,5 
 5 220 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Magic 31199 2 63 
 6 36 Fischer, Daniela BAWÜ 28905 Atoll 165 28488 1 61 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Michael Breymann Western &  
 Freizeitreiterbedarf 
 2.  10 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  5 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Nuglisch, Anna-Lena RLP 28536 Lenic Chromed Sandy X 25028 7 68,5 
 2 109 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 6 67 
 3 14 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 5 65,5 
 4 243 Beck, Milena RLP 29996 Jacks little Syd 28586 4 64 
 5 23 Kuhn, Nina HES 30159 BV Sheza Fury X 25677 3 58 
 6 188 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 2 57,5 
 7 36 Fischer, Daniela BAWÜ 28905 Atoll 165 28488 1 56 
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  15 EUR Gutschein Romy Ballas +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  10 EUR Gutschein Romy Ballas 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 8 
 2 16 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 7 
 3 220 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Magic 31199 6 
 4 167 Achtermann, Sabine RLP 28528 TL Sudden Sonny ZIP 30464 5 
 5 23 Kuhn, Nina HES 30159 BV Sheza Fury X 25677 4 
 6 186 Rexroth, Martina HES 30232 Peppys Lucky Dancer 28603 3 
 7 256 Nuglisch, Anna-Lena RLP 28536 Buckys Little Red X 26136 2 
 8 3 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren 1.  35 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  15 EUR Gutschein Romy Ballas +  
 Fotogutschein mit 10% Preisnachlass 
 3.  10 EUR Gutschein Romy Ballas 
 4.  Bester Reiter LK 4 A: 75 EUR  
 Trophypreisgeld + 20 EUR Gutschein  
 Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 188 Nebel, Jessica-Nadine HES 28866 Cheyennes Kahlva Cat 31268 8 
 2 220 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Magic 31199 7 
 3 165 Achtermann, Sabine RLP 28528 Lexus 22 29479 6 
 4 186 Rexroth, Martina HES 30232 Peppys Lucky Dancer 28603 5 
 5 16 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 4 
 6 147 Wagner, Isabelle RLP 26772 Scarlett 27138 3 
 7 109 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 2 
 8 20 Kietz, Claudia RLP 29567 Little Joe 30523 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  7,50 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Geschenktasche Makor Mühle Ebert  
 Diehlheim 
 3.  Bester Reiter LK 4 B: 30 EUR  
 Trophypreisgeld + 20 EUR Gutschein  
 Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 194 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 65,5 
 2 103 Schuster, Sophia RLP 23511 Just the Oleman Joe 28735 4 65 
 3 100 Scherer, Annika RLP 30188 Taima 30034 3 64,5 
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 3 151 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Pinkus Puck 27137 3 64,5 
 5 117 Friedrich, Thea Marie RLP 28472 Dry Doc O Rima 31114 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  7,50 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Geschenktasche Makor - Mühle Ebert  
 Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 117 Friedrich, Thea Marie RLP 28472 Dry Doc O Rima 31114 5 68,5 
 2 100 Scherer, Annika RLP 30188 Taima 30034 4 65,5 
 3 194 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 3 62 
 4 151 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Pinkus Puck 27137 2 61,5 
 5 104 Bähr, Charlotte RLP 27131 Just the Oleman Joe 28735 1 54 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  7,50 EUR Trophypreisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Michael Breymann Western &  
 Freizeitreiterbedarf 
 2.  10 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 3.  5 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 261 Sauer, Julia RLP 29778 Sydney 31029 6 
 2 151 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Pinkus Puck 27137 5 
 3 98 Peter, Naomi RLP 30270 Wendy Freckles Chic 28736 4 
 4 194 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 3 
 5 117 Friedrich, Thea Marie RLP 28472 Dry Doc O Rima 31114 2 
 6 32 Braun, Kristin RLP 28537 Smart Chic Total Dry 31030 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  15 EUR Trophypreisgeld Richter 
 2.  Geschenktasche Makor - Mühle Ebert  
 Diehlheim 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Peter, Naomi RLP 30270 Wendy Freckles Chic 28736 6 
 2 194 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 
 3 261 Sauer, Julia RLP 29778 Sydney 31029 4 
 4 117 Friedrich, Thea Marie RLP 28472 Dry Doc O Rima 31114 3 
 5 151 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Pinkus Puck 27137 2 
 6 32 Braun, Kristin RLP 28537 Smart Chic Total Dry 31030 1 
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Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Horse Seven Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Dietz, Christiane 90002 Hamingja 90002 4 
 2 24 Klesmann, Silvia 90003 Nico nos Nemiro 90003 3 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Michael Breymann  Richter 
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 2.  10 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 3.  5 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 4.  Bester Reiter LK 5 B: kostenlose EWU  
 Mitgliedschaft RLP/SL 2015 + 20 EUR  
 Gutschein FAhsion Boots 
 5.  Bester Reiter LK 5 A: kostenlose EWU  
 Mitgliedschaft RLP/SL 2015 + 20 EUR  
 Gutschein Fashion Gutschein 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Christmann, Petra 90001 Pfalz Equitana II 31344 5 68,5 
 2 9 Dietz, Christiane 90002 Hamingja 90002 4 65 
 3 96 Ulrich, Miriam 90009 Golden Riva 90005 3 64,5 
 3 121 Bein, Boana 90013 Abu Ariba 90006 3 64,5 
 5 140 Grabenauer, Alexandra 90014 Fritz 90007 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Fahsion Boots Richter 
 2.  Fotogutschein 10 % Nachlass 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Klesmann, Silvia 90003 Nico nos Nemiro 90003 5 
 2 96 Ulrich, Miriam 90009 Golden Riva 90005 4 
 3 157 Castor, Pia 90016 JM Miss Sans Peppy 90008 3 
 4 140 Grabenauer, Alexandra 90014 Fritz 90007 2 
 5 9 Dietz, Christiane 90002 Hamingja 90002 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Fashion Boots Richter 
 2.  Fotogutschein 10% Nachlass 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Herma, Esther 90004 UT Golden Clark 28401 5 
 2 96 Ulrich, Miriam 90009 Golden Riva 90005 4 
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 3 140 Grabenauer, Alexandra 90014 Fritz 90007 3 
 4 157 Castor, Pia 90016 JM Miss Sans Peppy 90008 2 
 5 9 Dietz, Christiane 90002 Hamingja 90002 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Qualifikationsklasse Horse & Dog  Anzahl Nennungen: 4 
 Trail Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Fashion Boots Richter 
 2.  15 EUR Gutschein Romy Ballas 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 4 141 
 2 83 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 3 123 
 3 59 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 Senorita Corentina 28818 2 105 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fototgutschein 10% Nachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 5 
 2 201 Elmers, Sonja RHLD 22961 Finally Back N Black 31209 4 
 3 145 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 3 
 4 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 2 
 5 13 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren 1.  20 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein von Horse Seven 
 2.  15 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  AAC LK 1 A: 100 EUR Trophypreisgeld +  
 250 EUR Gutschein Fashion Boots 
 4.  AAC LK 2 A: 100 EUR Trophypreisgeld +  
 Kopfstück Krämer 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 205 Maschalani, George HES 1207 A Sparkling Glo 31567 7 71,5 
 2 208 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 6 70 
 3 214 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Sheza Lolita Whiz 26107 5 69 
 4 233 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 4 68 
 6 85 Domanski, Rebecca RLP 22559 Dualy Chex 29572 2 67,5 
 6 248 Stein, Masha HES 13800 Lady Smoke N Glo 23327 2 67 
 7 69 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 1 66 
 7 228 Hartmann, Michael SAAR 14268 Big Time Pride 29019 1 66 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld + Halfter  Richter 
 Krämer 
 2.  25 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  
 Gutschein Horse Seven 
 3.  15 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 143 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 8 71 
 2 125 Wehnes, Oliver RLP 596 Lenic Chromed Sandy X 25028 7 69,5 
 3 162 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 6 69 
 4 84 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 5 68,5 
 5 26 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 4 67 
 5 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 4 67 
 7 88 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 2 66 
 7 114 Seuwen, Katja RLP 20069 Sugars Tivio Girl 11802 2 66 
 7 137 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 2 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Horse Seven 
 2.  25 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  15 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 162 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 6 
 2 141 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 5 
 3 185 Posthoff, Sarah HES 26929 Pines Bay Lady 31009 4 
 4 260 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Hottest Dolly Intown 31099 3 
 5 26 Lechner, Miriam HES 21752 SR Spirit Of The Sun 27359 2 
 6 67 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Horse Seven 
 2.  25 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  15 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 204 Maschalani, George HES 1207 Sam Leaguer 90010 6 74,5 
 2 10 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 69,5 
 3 197 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 4 68,5 
 4 237 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 66 
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 5 37 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 2 65,5 
 RLP 
 6 171 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Horse Seven 
 2.  25 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  15 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 106 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 6 
 2 137 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 5 
 3 10 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 4 111 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 5 237 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 
 6 175 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  15 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein von Horse Seven 
 2.  20 EUR Gutschein Fashion Boots 
 3.  AAC LK 1 B: 60 EUR Trophypreisgeld +  
 250 EUR Gutschein Fashion Boots 
 4.  AAC LK 2 B: 50 EUR Trophypreisgeld +  
 Abschwitzdecke Horse Seven 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 132 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Blues Starlight 21558 5 67,5 
 2 239 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Docs J Emily Delta 20645 4 66 
 3 133 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 3 65,5 
 4 218 Engel, Vanessa RLP 23612 Big Time Business 31010 2 64,5 
 5 222 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Sail Lynn Rooster X 25203 1 63,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren 1.  30 EUR Gutschein Michael Breymann  Richter 
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 2.  20 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  10 EUR Gutschein Michael Breymann  
 Western & Freizeitreiterbedarf 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 6 67 
 2 48 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Robin Red Pepper 22805 5 66,5 
 RLP 
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 3 159 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 4 65 
 4 127 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 3 62 
 5 46 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 2 60 
 RLP 
 6 138 Geib, Romy-Victoria SAAR 26890 Lil Sanny Su 24028 1 56 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  15 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Horse Seven 
 2.  10 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 159 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 6 
 2 290 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 
 3 127 Klein, Lisa-Marie SAAR 26047 Zippos Royal Deesign 22802 4 
 4 168 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 
 5 239 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Docs J Emily Delta 20645 2 
 6 193 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  15 EUR EWU RLP Preisgeld + 15 EUR  Richter 
 Gutschein Feinstick Romy Ballas 
 2.  20 EUR Gutschein Fashion Boots 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 290 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 
 2 258 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Hottest Dolly Intown 31099 4 
 3 168 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 
 4 240 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 2 
 5 193 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  20 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  Fotogutschein 10% Nachlass 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 173 Wisser, Karola RLP 17608 JM Magic Livin San 31058 4 63 
 2 25 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 3 56 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 149 Wehnes, Oliver RLP 596 Special San Smart X 28096 5 69,5 
 2 217 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Walla Escapes BB 31192 4 68,5 
 3 122 Wolters, Susanne HES 3551 Expensive Yes I Can X 28821 3 68 
 4 145 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 2 67,5 
 5 139 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight X 29470 1 67 
 5 169 Wickert, Jürgen RLP 17275 JM Amy Einstein 29491 1 67 
 5 216 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Boom Boom Spirit  BB 30748 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld Richter 
 2.  20 EUR EWU RLP Preisgeld +  
 Fotogutschein 10% Nachlass 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 149 Wehnes, Oliver RLP 596 Special San Smart X 28096 5 69,5 
 2 57 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 4 65,5 
 3 184 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 3 65 
 RLP 
 4 34 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 2 63 
 5 13 Trautwein, Heike RLP 9511 Anja 29504 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 18 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  30 EUR EWU RLP Preisgeld + 20 EUR  Richter 
 Gutschein Horse Seven 
 2.  25 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  15 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 207 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 7 70 
 2 171 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 6 69,5 
 3 225 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 69 
 4 204 Maschalani, George HES 1207 Sam Leaguer 90010 4 68,5 
 5 168 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 67 
 6 37 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 2 66,5 
 RLP 
 7 10 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 66 
 7 88 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 1 66 
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EWU-Turnier: A/Q C Neuhofen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  40 EUR Gutschein Sonja Zörgiebel Richter 
 2.  25 EUR EWU RLP Preisgeld 
 3.  10 EUR EWU RLP Preisgeld 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Vetter, Katrin RLP 15264 Little Pepper Anny 21379 5 
 2 249 Glassl, Christin RLP 24912 Jasper Taris 25907 4 
 3 21 Essel, Friederike RLP 21931 BV Sheza Fury X 25677 3 
 SAAR 
 4 83 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 
 5 130 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Lope over Event Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  50 EUR Preisgeld Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Seuwen, Alessa RLP 21670 Sugars Tivio Girl 11802 
 2 10 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Fashion Boots Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Herbert, Tamara 90007 Karino 25284 5 
 2 160 Schmidt, Marie Claire HES 30069 Lightspeed Red Alert 31295 4 
 3 108 Galley, Maquina HES 29894 Schorbis Dwarf Nose 25768 3 
 4 99 Scheffel, Finnley 90011 Nanuschka 24394 2 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren 1.  20 EUR Gutschein Fashion Boots Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Herbert, Tamara 90007 Karino 25284 5 
 2 108 Galley, Maquina HES 29894 Schorbis Dwarf Nose 25768 4 
 3 99 Scheffel, Finnley 90011 Nanuschka 24394 3 
 4 76 Marchetti, Sara 90005 Karin`s Püppy 31220 2 
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